
平成 22 年 7 月

光鯱会会員各位
会　長　岡本 　賢
幹事長　水谷 章夫

平成２２年度光鯱会会費納入のお願い

　拝啓　初夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は光鯱会の活動にご
協力いただき、誠にありがとうございます。
　さて、毎年のことではございますが、今年度の光鯱会会費をご納入いただきたく、ここにお願
い申し上げます。
　光鯱会の運営は会員の皆様からの貴重な会費によって成り立っておりますが、会費納入率は年々
低下の一途をたどり、同窓会としての最低限の運営もかなり厳しい状況にあります。伝統ある本
光鯱会の運営を今後も継続させていくため、なにとぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し
上げます。
            　　敬具
 

振込み先：三菱東京ＵＦＪ銀行　　鶴舞支店　　普通預金

口座番号：１１７１１３９

名　　義：光鯱会　代表　井戸田秀樹（こうこかい　だいひょう　いどたひでき）
会　　費：３，０００円

　事務処理上、お振込の際には名前と会員番号（封筒の宛名ラベル右下に記載）をご記入下さい。また、勝手ながら振
込手数料は各自でご負担下さいますようお願い申し上げます。

＊便利な会費自動払込み
　なお、毎年のお振り込みの手間が省け、振込手数料も不要の便利な自動引き落としもご利用い
ただけます。ご希望の方は、同封の別紙に会員番号とお名前をご記入の上、ファックスにてお申
し込み下さい。すぐに自動引き落としの用紙を郵送いたします。

＊お得な終身会費制度
　終身会費は、39 歳まで 10 万円、44 歳まで９万円、49 歳まで８万円、54 歳まで７万円、59 歳
まで６万円、64 歳まで５万円です。納入額を確認次第、終身会費会員として登録させていただき
ます．

     　　　〒 466-8555　名古屋工業大学内光鯱会（事務局担当　井戸田秀樹 (s58)）
     　　　E-mail：kokokai@archi.ace.nitech.ac.jp
     　　　Tel&Fax：052-735-5517
     　　　ホームページ：http://archi2.ace.nitech.ac.jp/kokokai/
      （住所変更，各種お問い合わせはホームページからでも可能です）


